Vorwahlzähler elektronisch
1
Ir
rt
u
m
 s

7
NE230
Bestellbezeichnung
NE230. 1 AX 01
Versorgungsspannung
2 85...265 VAC
3 14...28 VAC / 10...30 VDC
Ausgänge
1 Relais Ausgänge
Schnittstelle
0 Ohne Schnittstelle
1 RS422 / RS485
2 RS232
2 Vorwahlen, Gehäuse für DIN-Schiene
Anzeige LED 6-stellig, programmierbar
Komparator-Eingänge Eingangsschaltung